Objednatel je oprávněn tuto osobu kdykoli změnit a tato změna je účinná ode dne 
písemného oznámení zaslaného objednatelem a doručeného dodavateli na adresu jeho sídla.

Čl. 4. Odměna dodavatele
4.1. Celková cena za předmět plnění, tj. odměna dodavatele dle této smlouvy je stanovena ve výši: 

3.379.563,- Kč bez DPH (slovy: třimilionytřistasedmdesátdevěttisícpětsetšedesáttři koruny české 
bez daně z přidané hodnoty).

4.1.1. Odměna dodavatele je vypočtena dle požadovaného rozsahu předmětu plnění na základě 
jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 smlouvy.

4.1.2. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 smlouvy jsou rovněž uvedeny v korunách českých